МКУ Собрание представителей
сельского поселения Максимовка
муниципального района Богатовский
Самарской области
Решение

№14   от  13 октября 2014 года.

Об избрании депутатов Собрания представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области в Собрание Представителей муниципального района Богатовский Самарской области

В соответствии с Уставом сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области, «Порядком выдвижения кандидатов из числа  депутатов                Собрания  представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области в Собрание представителей муниципального района Богатовский Самарской области» утвержденного Решением Собрания представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области №13 от 19сентября 2014г., Собрание  представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области РЕШИЛО:

1. Делегировать в Собрание представителей муниципального района Богатовский Самарской области следующих депутатов Собрания  представителей сельского поселения  Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области:
- Председателя  Собрания  представителей сельского поселения Максимовкамуниципального района Богатовский Самарской области  Будкина Александра Алексеевича;

- Депутата Собрания  представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области Офицерову Ольгу Александровну;

- Депутата Собрания  представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области Некрасову Татьяну Васильевну.

2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Красное знамя»

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава сельского поселения Максимовка

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                          А.А.Будкин